INDICAÇÃO Nº 602 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
cascalhamento na estrada Tia Zailda, bairro Roseta.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, pois, moradores do
referido bairro, em contato com nosso gabinete, reclamam das más condições da estrada
Tia Zailda, o que dificulta o acesso aos moradores e quem mais precisar transitar pelo
local, dessa forma reivindicam que seja feito o cascalhamento e conservação da estrada.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  31 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K436TK7477V0P2U2
		2022-05-31T14:18:02-0300